

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Her Galaksi, kendi Güneş Sistemlerinin Merkezkaç Kuvvetleri ile Sistematik Tabloda yerlerini almaktadır. Sizin Kozmanızın, yani 18 Galaksinin İkinci Evrene en yakın olanı ve hâlâ adını bile bilmediğiniz bir Galaksi, aldığı Bilgileri, Enerjisinin uzandığı Boyutlardaki Galaksilere aktarmakla mükelleftir. Bilgiler bu şekilde Üçüncü Boyuttaki Planetinize kadar ulaşmaktadır.

Her Galaksi Sistemi sırası ile birbirleri ile temas halindedir. Her Sistemi idare eden bir Merkez Denetimi mevcuttur. Bu Merkezler birbirleri ile Evrensel Yasa mucibince Birleşmişlerdir. Şu anda 18 Galaksinin tüm Güneş Sistemlerinin Enerjileri Çok Güçlü bir Odak tarafından kontrol altına alınarak Otomatik Mantık Jeneratöründe toplanmaktadır.

Bu Enerjik nokta 18 Evrenin son Evrensel Perdesindeki Kristal Bulutu yok ettiği an, bambaşka bir Ortamda, Ortamına uygun olarak birçok Galaksiler ve Güneş Sistemleri meydana getirecektir. Bu meydana geliş, tedrici bir şekilde olacağından, büyük bir patlama beklenmemektedir. Bu Bilgiler, Zaman aşımına uğramış Zamanların ötesinden gelen Bilgilerdir.

MERKEZ ÜSTÜ MERKEZ

SADIKLAR KONSEYİNDEN BİLDİRİ

Dostlarımız,
Bizler, Starlar Konseyinin özel Emri ile Sirius Misyonu beraberliğinde Dünya Planetine Özel Bilgiler veren bir Bilgiler Grubuyuz. Ancak Planetinizden alınan Titreşimlerden sonra, Sizler ile İrtibata geçilmiştir.

Size Sadıklar Planının Umdelerinden kısaca bahsedelim. Kutsal Mekanizma mucibince, alınan bazı Önerileri, Planetinizin koşullarına göre hazırlayan bir Komisyonun Sadık Dostları, Plan Uygulama Dairesinin yek vücut Elemanlarıdır.

Burası, tüm Evrensel Komisyonların Emirlerini, daha doğrusu Kanunlarını, Evrensel Plan içinde toplayarak, tek elden İdare eden bir Mekanizmadır. Evrensel Kanunlara her Planet Sadakatle bağlıdır. Her şey Sistematik bir Tablo Düzenindedir.

Sirius Yıldız Konseyi, Evrensel Düzendenden Sorumludur. Sirius, Misyonlukla İdare edilen Düzenli bir Gezegendir. Starlar Konseyi ve Sabiteler Meclisi ile Müşterek çalışmaktadır. Sadece Samanyolu Galaksisine ait Bilgileri vermekle yükümlüdür.

Emirleri Sadıklar Konseyinden alır. Sadıklar Konseyi, Galaksiler arası bir Birleşimi İdare eden bir Bütündür. Sirius Misyonu dışında, başka Misyonluklar da Altın Çağ doğrultusunda hizmet vermektedir.

Şu yuk Bilgileri içeren Sadıklar Planı, Sadık Yüceler tarafından hazırlanarak, Planetinize bildirilmiştir. Ancak bu Bilgiler, Sistem dışı verildiğinden Ortamınızdan uzak bir ifade taşımaktadır.

Bu Planın kendine özgü Şifresi vardır. Gaye, Bilinç Kotlarını Evrensel Bilgi Düzeyine yükseltmektir. Verilen Mesajlar, bulunulacak Ortamdan gününüze kadar olan bütün Bilgileri kapsamaktadır.

Sadıklar Planı karena ötesi Bilgiler ile mucennezdir (Zamanı gelince Sizlere Karenadan bahsedilecektir). Planın esas Gayesini benimsemek ve Kitapta verilen Bilgilerin onda birini bile anlamak, Planetiniz için büyük bir kazançtır.

SADIKLAR KONSEYİ